114.436,25R$Total Geral

A\. Canaã, n.“ 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: 65.978-000, Fone: (99) 98109-7661,
Emaíi: comercialmonicammp@outlook.com

M M P DA SILVA COMERCIO

CNPJ: 17.882.281/0001-66, INSC. EST. N° 12.406.563-5

Valor da Proposta: R$ 114.436,25 (Cento e Quatorze Mil, Quatrocentos e Trinta e Seis Reais e Vinte e
Cinco Centavos).

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta)

dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência.

São Pedro dos Crentes - MA, 16 de Fevereiro de 2022.

M M P DA SM.VA COMERCIO